
Federazione Italiana Bocce

Via Vitorchiano, 113/115 
00189 Roma
arbitrale@federbocce.it

Gara Data Gara

Gara Serale a Terne  DDD Girone Finale Con Vincolo 2° MEM. (L
CARENA)

02/07/2025  
Tipo Gara Specialità

Gara a settori - ultima giornata Terna
Comitato di Società Organizzatrice Telefono

CUNEO A.S.D.  MARENE BOCCE 0172743180
Sorteggio per Formazioni N° Girone N° Categoria

8 1  
Campi della Società Giorno Alle ore

   

In caso di pioggia
 

Nominativi Formazioni Società e Comitato Cat. Cartellino N°.

Daniele Blencio
Manuel Silvano Decolombi
Federico Ghione

VTO011011 - LA
VILLAFRANCHESE F.n°:8

 879229
879588
903785

1

Franco Bergese
Claudio Carena
Pier Vittorio Trucco

VCN000603 - A.S.D.  MARENE
BOCCE F.n°:6

 738435
336082
482573

2

corsia

corsia

corsia

corsia

Antonino Bergesio
Guido Daniele
Claudio Introini

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:2

 871875
357684
395989

3

Giampiero Carena
Matteo Garello
Mario Isaia

VCN000127 - A.S.D. 
DOMENICO BECCARIA F.n°:5

 732522
717741
396386

4

Sergio Barbero
Giuseppe Beltramo
Valter Mottura

VCN000044 - BRA BOCCIOFILA
F.n°:1

 887073
314987
794019

5

Amedeo Alasia
Andrea Ariaudo
Massimo Rinaldi

VCN000254 - A.S.D.
BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:7

 841066
894613
454576

6

Flavio Dotta
Bruno Dotta
Fabrizio Ghigo

VCN001048 - CERVERESE
F.n°:3

 368160
368159
885960

7

Dario Abrate
Giovanni Felice Arlorio
Francesco Bonetto

VCN000608 - SOMMARIVESE
F.n°:4

 873502
306605
872765

8

 

 

 

 

 

 

 

Finale il  Alle Ore:  Presso: A.S.D.  MARENE BOCCE - via pascheretto Num civico 
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Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
  Bartolomeo Carena(CN00) 3334986515

nil
nil
nil
nil
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