-			Federazione Italiana	Ducce	<b>-</b>
Feder	azione	0 0	Gara		Data Gara
			rale a Terne DDD Girone Finale Con Vincolo 2° MEM. (L		02/07/2025
	9 Roma rale@federbocce.it		A) ipo Gara	Specialità	
aibiti	ale@ledelbocce.it	Gara a s	ettori - ultima giornata Terna		
	Comitato di		Società Organizzatrice		Telefono
CUNE	CUNEO		A.S.D. MARENE BOCCE		0172743180
Sorte	Sorteggio per Formazioni N°		Girone N°	Categoria	
	8		1		
	Campi de	Ila Società		Giorno	Alle ore
	In caso di	i pioggia			
	Nominativi Formazior	ni	Società e Comitato	Cat. Cartellino N°.	
	Daniele Blencio		VTO011011 - LA	879229	1
!-	Manuel Silvano Dec	olombi	VILLAFRANCHESE F.n°:8	879588	
rsia	Federico Ghione			903785	
					<u> </u>
	Franco Bergese		VCN000603 - A.S.D. MARENE	738435	2
	Claudio Carena		BOCCE F.n°:6	336082	
	Pier Vittorio Trucco			482573	
	Antonino Bergesio		VCN000254 - A.S.D.	871875	3
rsia	Guido Daniele		BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:2	357684	
10.0	Claudio Introini			395989	
	Giampiero Carena		VCN000127 - A.S.D.	732522	4
	Matteo Garello		DOMENICO BECCARIA F.n°:5	717741	
	Mario Isaia			396386	
	Cornio Derbara		VCN000044 BBA BOCCIOTII A	007072	_ <u>_</u>
rsia	Sergio Barbero Giuseppe Beltramo		VCN000044 - BRA BOCCIOFILA	887073 314987	5
	Valter Mottura			794019	
	valler wollura			134013	
	Amedeo Alasia		VCN000254 - A.S.D.	841066	6
	Andrea Ariaudo		BOCCIOFILA GENOLESE F.n°:7	894613	
	Massimo Rinaldi			454576	
	Flavio Dotta		VCN001048 - CERVERESE	368160	7

Finale il Alle Ore: Presso: A.S.D. MARENE BOCCE - via pascheretto Num civico

**Bruno Dotta** 

Dario Abrate

Giovanni Felice Arlorio

Francesco Bonetto

Fabrizio Ghigo

corsia

F.n°:3

F.n°:4

**VCN000608 - SOMMARIVESE** 

Commissario di Campo Termina Ore Direttore di Gara
Bartolomeo Carena(CN00) 3334986515

368159

885960

873502

306605 872765 8